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نرگس آبیار که قرار بود سریالی 
بر اساس کتاب مشهور »دختر 
شینا« بسازد، به دلیل مخالفت 
صداوسیما با تلخی این داستان، 
از تغییر فیلم نامه انصراف داد  و 

این پروژه در نهایت منتفی شد.

افشین هاشمی از فــردا با فیلم 
ــرازی« در مــقــام  ــ ــی ــ ــر ش ــتـ »دخـ
کــارگــردان و بازیگر بــه سینما 
می آید. این فیلم فضای مفرحی 
دارد و بر اساس فیلم نامه »دختر 

خداحافظی« اثر نیل سایمون نوشته شده است.

جلیل فرجاد در سریال »نفوذ« 
ــواد شمقدری، بازی  ساخته ج
کرده است. قصه سریال از پیش 
از انقلاب شروع می شود و وقایعی 
چون تسخیر لانه جاسوسی، آغاز و 

پایان جنگ تحمیلی را به تصویر می کشد.

مهدی پاکدل فیلم »نرگس مست« 
اثر جلال الدین دری را آماده اکران 
دارد. این فیلم سال 95 ساخته 
شده و تا به حال شرایط اکران آن 
فراهم نشده است. او در این فیلم 

نقش یک تولیدکننده ساز تار را بازی می کند.

امید نعمتی خواننده موسیقی 
بازیگری  عرصه  وارد  تلفیقی، 
شده و در فیلم »دســت انــداز« به 
کارگردانی کمال تبریزی ایفای 
نقش کرده است. او در این فیلم 

با رویا نونهالی و رضا کیانیان همبازی شده است.

مریم خدارحمی دربــاره وجود 
مافیا در سینما و تلویزیون گفته 
است که این مافیا باعث می شود 
از تعداد مــحــدودی بازیگر در 
فیلم و سریال ها استفاده شود 

و تعدادی از بازیگران کنار گذاشته می شوند.

علیرضا کمالی مشغول بازی در 
فیلم »آبــادان یــازده 60« ساخته 
مهرداد خوشبخت اســت. او در 
فیلم »سمفونی نهم« که اکنون 
روی پــرده سینماست، در نقش 

کوروش هخامنشی، حضور کوتاهی دارد.

چهره ها و خبر ها اخبار

»پایتخت 6« کلید خورد

تصویربرداری فصل ششم مجموعه تلویزیونی 
»پایتخت« به کارگردانی سیروس مقدم، از روز 
شنبه 9 آذر در منطقه شیرگاه مازندران آغاز شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سیما، با حضور 
خانواده مرحوم خشایار الوند، تصویربرداری 
فصل ششم مجموعه تلویزیونی »پایتخت« روز 
ــورد و دیاکو الوند فرزند  9 آذر کلید خ شنبه 
خشایار الوند با گفتن 3،2،1 اجــازه و دستور 
فیلم بــرداری اولین پلان فصل ششم مجموعه 
تاکنون  ــرد.  ک ــادر  ص را  »پایتخت«  تلویزیونی 
هومن حاجی عبدالهی، احمد مهرانفر، جلوی 
ــرداری در حال  دوربین رفته اند و گــروه فیلم ب
ضبط سکانس های خارجی است و طی روزهای 
آینده محسن تنابنده جلوی دوربین مــی رود و 
سکانس های مربوط به خانه »نقی معمولی« فیلم 

برداری خواهد شد.
فصل ششم مجموعه تلویزیونی »پایتخت« در 
15 قسمت برای پخش در نوروز 99 از شبکه یک 

سیما ساخته می شود.

معرفی هیئت انتخاب جشنواره فجر

با حکم دبیر سی وهشتمین جشنواره فیلم فجر، 
اعضای هیئت انتخاب فیلم های سینمایی معرفی 

شدند.
به گــزارش روابــط عمومی جشنواره فیلم فجر، 
همایون  اربــابــی،  محمود  احــســانــی،  محمد 
اسعدیان، یلدا جبلی، رضا درستکار، سیدمحمود 
رضوی و حسین کرمی در این دوره از جشنواره، 
ــودای سیمرغ  ــ انــتــخــاب فــیــلــم هــای بــخــش س
ــران( و نگاه نو )ویــژه فیلم  )مسابقه سینمای ای
اول کارگردانان( را بر عهده خواهند داشت. 
تا   12 فجر  فیلم  جــشــنــواره  سی وهشتمین 
داشت  گرامی  با  همزمان  امسال  بهمن   22
چهل ویکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 

به دبیری ابراهیم داروغه زاده برگزار می شود.

ــال »کـــرگـــدن« یکی  ــری مــائــده کــاشــیــان - س
از تازه های نمایش خانگی  است که تا به حال 
چهار قسمت از آن توزیع شــده اســت. هرچند 
که زمان زیــادی از پخش سریال نمی گذرد، اما 
»کرگدن« به  رغم این که گــروه بازیگران خوب 
و قصه کنجکاوکننده ای دارد، نتوانسته میان 
مخاطبان جریانی به راه بیندازد و پخش نسبتاً 
بی سروصدایی داشته است. در ادامه نگاهی به 

جنبه های مثبت و منفی این سریال داشته ایم.

رفت وآمد بین گذشته و حال	 
سریال »کرگدن« روایتی غیرخطی دارد. از طرفی 
این سبک روایت جذابیت های خاص خود را دارد و 
از طرفی هم ممکن است تماشای آن برای بعضی 
از مخاطبان، گیج کننده یا خسته کننده باشد. به 
تناسب اتفاقات و موضوعاتی که در داستان مطرح 
می شود، ناگهان قصه مثلا به یک سال پیش یا چند 
روز قبل از آن یک سال قبل برمی گردد و خلاصه 
مدام در حال رفت وآمد بین گذشته و حال است. 
برای تماشای سریال باید کمی حوصله به خرج 
داد، چون تماشاگر باید اتفاقاتی که در طول سریال 
دیده را از لحاظ زمانی در ذهن خود مرتب کند تا 
ابهامات قصه برطرف شود. البته هنوز در ابتدای 
قصه هستیم و جلوی بسیاری از علامت های سوال 

و پرسش ها خالی است.

اتفاقات مبهم و غیرشفاف	 
ناگفته نماند گاهی برای پیدا کردن پاسخ بعضی 
ــوالات، حتی چیدن منظم اتفاقات و صبر  از س

کــردن بــرای پیش رفتن قصه هم دردی را دوا 
نمی کند. مثلا در »کرگدن« مشابه سریال »نهنگ 
آبی« با یک گروه خطرناک و مافیایی طرفیم که 
دقیقا نمی دانیم کی و چی هستند. معمولا در 
این سریال ها گفته می شود این گروه خطرناک 
صاحب یک شرکت یا هلدینگ هستند که در آن 
شرکت همه کاری انجام می شود! طبیعتا وقتی 
کار این گروه و انگیزه های شان برای مخاطب 
شفاف نباشد، نمی تواند به اندازه کافی تحت تأثیر 
اتفاقات قرار بگیرد و با قصه یا شخصیت ها ارتباط 
برقرار کند، این یکی از ضعف های مهم سریال 

»کرگدن« است.

بازی ضعیف سارا بهرامی و محمد امین	 
از بازی سارا بهرامی و محمد امین می توان به 
عنوان بدترین بازی های سریال یاد کرد. سارا 
بهرامی نقش شخصیت »رها« را بازی می کند. 
»رها« دختری شاد و پرانرژی است که در ورزش 
پارکور مهارت دارد. در نقطه مقابل »رها«، کسی که 
به او علاقه مند است یعنی »نوید« با بازی مصطفی 
زمانی قرار دارد. »نوید« برعکس »رهــا« و دیگر 
دوستان شان، پسری درونگرا  و آرام است که حتی 
خجالت می کشد، علاقه اش به رها را در جمع 
اعــلام کند و واکنش های احساسی اش بسیار 
کنترل شده است. قرار بوده از تضادهای میان 
این دو شخصیت، دوقطبی جذابی شکل بگیرد، 
اما بازی سارا بهرامی باعث شده شخصیت »رها« 
برای تماشاگر باورپذیر و دوست داشتنی نباشد و 
آن دو قطبی که قرار بوده در قصه ایجاد شود، شکل 

نگیرد. بهرامی تا به حال مشابه چنین نقشی را در 
فیلم »ایتالیا ایتالیا« تجربه کرده بود و اتفاقا موفق 
هم بود اما در »کرگدن« نتوانسته از پس ایفای 
نقش خود برآید. سارا بهرامی در این سریال سعی 
می کند با رفتارهایی مانند بالا و پایین پریدن یا 
خنده های بلند، نشان بدهد که برخلاف »نوید« 
علاقه اش را جار می زند و از بروز احساساتش ابایی 
ندارد، اما بازی ضعیف او در این نقش باعث شده 
رفتارهای این شخصیت کاملا مصنوعی به نظر 
برسد. انگار »رها« بیشتر از این که شاد و جسور به 
نظر برسد، شبیه آدم هایی است که ادای شاد بودن 
را در می آورد. محمد امین بازیگر نقش شخصیت 
»افشین« هم در این سریال بازی ضعیفی داشته 
است و نتوانسته در جلد یک شخصیت پشت پرده و 

به اصطلاح پدرخوانده ماجرا فرو برود.

از مافیای مرموز تا »کاظیِ« لوس!	 
ــازی بقیه بازیگران اصلی سریال امــا قابل  ب
قبول اســت. مصطفی زمانی که پیش از این 

بــرای اولین بــار با یک نقش منفی در سریال 
»نهنگ آبی« دیده شده بود، در »کرگدن« نقش 
کاراکتری دوگانه را بازی می کند، معصومیت و 
سادگی در عین تظاهر و ریاکاری. پانته آ پناهی ها 
انتخاب مناسبی برای ایفای نقش یکی دیگر از 
شخصیت های پشت پرده قصه بوده است. تحکم 
و جدیتی که در صدا و چهره او وجود دارد، باعث 
شده مخاطب کاراکتر »ونوشه« را به عنوان یکی از 
مافیاهای مرموز بپذیرد. بقیه بازیگران که نقش 
پررنگی در سریال دارند مانند بانیپال شومون و 
هدی زین العابدین هم نقش چندان پیچیده ای 
ــار زیـــادی داشــتــه باشد.  ــای ک ــد کــه ج ــدارن ن
شخصیت »کاظم« با بــازی پوریا رحیمی سام 
هم کپی از شخصیت »پیمان« با بــازی هومن 
سیدی در سریال »عاشقانه« است، که گاهی 
بامزه بازی هایش از حد می گذرد و به کاراکتر 
لوس و لوده ماجرا تبدیل می شود. »کاظم« اصلا 
به اندازه کاراکتر »پیمان« برای مخاطب جذاب 

نیست و چیز جدیدی برای او ندارد.

بازی خطرناک در چالش »کرگدن«
چرا سارا بهرامی برای نقش »رها« انتخاب مناسبی نیست؟

حوزههنری300سالنجدیدمیسازد
حــوزه هنری تا پایان سال 1۴00 در سه فاز 
ــی، 161 پـــرده سینما و 10 پردیس  ــرای اج
سینمایی در استان ها و مناطق مختلف کشور 

می سازد.
به گزارش ایلنا، محمد حمزه زاده رئیس سازمان 
سینمایی حوزه هنری از بزرگ ترین طرح توسعه 
و ساخت سینما توسط موسسه بهمن سبز حوزه 
هنری خبر داد و گفت: »پروژه های تعریف شده 
در برنامه توسعه و عمران مؤسسه بهمن سبز در 
سه اولویت طراحی و تعریف شدند که پروژه های 
اولویت اول تا نیمه نخست سال 99، اولویت دوم 
تا نیمه دوم سال 99 و اولویت سوم تا پایان نیمه 

نخست سال 1۴00 به اتمام خواهد رسید.« 
وی اضافه کرد: »شرایط فرهنگی و اجتماعی 
استان، تعداد و کمیت سالن های سینما از جمله 
شاخص های مهم و راهبردی در این فازبندی بوده 
است. ابتدا روی سینماهایی کار کردیم که سودده 
نبوده و ضررده بوده اند و از لحاظ شرایط فیزیکی 
و بحث مقاوم سازی و تجهیزات نمایشی به روز 
نبودند؛ به ویژه، استان هایی که یک سالن سینما 
را به عنوان تنها مرکز فرهنگی خودشان داشتند 
و به همین دلایل جزو اولویت یک ما محسوب 
شدند. این 161 پرده جزو اولویت یک ما هستند 
و اولویت دو و سه هم داریم که شامل پردیس های 

چند سالنه و مجتمع های چند منظوره در قالب 
اماکن فرهنگی و تجاری محسوب می شوند.« 

رئیس سازمان سینمایی حوزه هنری تاکید کرد: 
اولویت اول مان تا پایان شهریور 1399 است 
که بخشی از آن ها شروع شده و حتی بعضی از 
آن ها هم تمام شده است. مانند پروژه »سینما 
سپهر ساری« که بیشتر از چهار هفته است که به 
بهره برداری رسیده و بازسازی سالن های جدید 
آن به زودی آغاز می شود. یادآوری می کنم که 
از جدول زمان بندی در حالت کلی آن جلوتر 
پردیس ها  ساخت  چگونگی  به  وی  هستیم. 
اشــاره کرد و گفت: »ایــن 10 پردیس فعلا در 

مرحله ای است که به ما زمین اختصاص داده 
استان های  سینماهای  مانند  اســت،  ــده  ش
کرمانشاه، قزوین، زنجان، یزد و چند استان دیگر 
که ملک های بلااستفاده ای بوده اند و در گذشته 
کاربری سینما داشته اند. این سینماها تبدیل 
به پردیس خواهند شد و تا پایان اولویت سه این 
طرح ها عملیاتی و افتتاح می شوند.« حمزه زاده 
تصریح کرد: »با احتساب این پردیس ها در کنار 
سالن های سینمایی در مجموع 292 پرده 
نمایش تا پایان اولویت سوم طرح توسعه و عمران 
مؤسسه بهمن سبز به ظرفیت اکران سینماها 

اضافه خواهیم کرد.«


